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- - - -
CONCEPTO 

Gobierno 

Legislación 

Justicia 
Coordinación de la política de gobierno 

Relaciones exteriores 

Asuntos fi nancieros y hacendarios 

Seguridad nacional 

Asuntos de orden público y de seguridad interior 

Otros servicios generales 

Desarrollo social 
Protección ambienta l 

Vivienda y servicios a la comunidad 

Salud 

Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales 

Educación 

Protección socia l 

Otros asuntos sociales 

Desarrollo económico 

Asuntos económicos, comercia les y labora les en general 

Agropecuaria, silvicultu ra , pesca y caza 

Combustibles y energía 

Minería, ma nufactu ras y construcción 

Tra nsporte 

Com unicaciones 

Turismo 
Ciencia, tecnología e innovación 

Otras industrias y otros asuntos económicos 

Otras no clasificadas en fdunciones anteriores 

Transfer 

Adeudos 

Bajo pro 
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CUENTA PÚBLICA - MUNICIPIO ZAPOPAN 

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCIÓN) 

DEL 1 DE ENERO Al 31 DE DICIEMBRE DE 2022 

EGRESOS - ---
APROBADO 

AMP LIACIONES/ 

(REDUCCIONES! 
MODIFICADO 

5,392,264,681.35 441,208,335.49 5,833,473,016.84 
24,030,453.93 2,619,716.48 26,650,170.41 

103,978,849.14 91,291,311.03 195,270,160.17 
2,135,129,356.26 -80,699,607.10 2,054,429,749.16 

0.00 0.00 0.00 
1,536,793,603.45 282,961,163.24 1,819,754,766.69 

0.00 0.00 0.00 
1,271,737,460.00 138,385,086.01 1,410,122,546.01 

320,594,958.57 6,650,665 .83 327,245,624.40 
2,515,767,866.65 861,066,494.50 3,376,834,361.15 

543,336,538.66 15,566,680.02 558,903,218.68 
1,420,555,085.07 747,966,020.03 2,168,521,105.10 

0.00 0.00 0.00 
137,676,842.08 28,506,804.47 166,183,646.55 

131,407,000.00 49,098,696.07 180,505,696.07 

147,057,250.84 -5,933,451.61 141,123,799.23 
135,735,150.00 25,861,745.52 161,596,895.52 
63,312,999.00 30,890,282.00 94,203,281.00 
63,312,999.00 30,890,282.00 94,203,281.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0 .00 0.00 
0.00 0.00 o.oo 
0.00 0 .00 0.00 

0.00 0.00 
0.00 

0 .00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

7,971,345,5_'17 .00 1,31 3,165,111.99 

us notas, son razonablemente correctos y son responsa bilidad del emi 
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- -
DEVENGADO 

5,670,117,256.73 
26,650,169.42 

192,696,632.76 

1,964,183,685.53 

0.00 

1,804,229,947.33 

0.00 

1,355,913,702.89 

326,443,118.80 

3,083,318,652.56 
553,514,295.91 

1,885,896,707.75 

0.00 

164,988,538.85 

180,505,686.07 

138,971,360.95 

159,442,063.03 

93,848,769.25 
93,848,769.25 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

78.54 

TESORERIA 
MUNICIPAL 

- - - -
SUBEJERCICIO 

PAGADO 

5,624,091,157.93 163,355,760. 11 
26,650,169.42 0.99 

192,637,409.76 2,573,527.41 
1,946,762,437.13 90,246,063.63 

0.00 0.00 
1,801,187,830.86 15,524,819.36 

0.00 0.00 

1,330,410,191.96 54,208,843.12 

326,443,118.80 802,505.60 
2,999,590,772.31 293,515,708.59 

550,176,185.20 5,388,922.77 
1,808,132,020.63 282,624,397.35 

0.00 0.00 
164,096,219.29 1,195,107.70 
180,505,686.07 10.00 
138,971,360.95 2,152,438.28 
157,709,300.17 2,154,832.49 
93,545,269.30 354,511.75 
93,545,269 .30 354,511.75 

0.00 0.00 

0 .00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0 .00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 
0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

8,717,22Z,199.54 457,225,980.45 
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